
Pyrzyce: Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Gminy Pyrzyce. 

Numer ogłoszenia: 73600 - 2013; data zamieszczenia: 21.02.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 518972 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pyrzyce, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 39 70 320, faks 91 39 70 314. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług pocztowych na 

potrzeby Gminy Pyrzyce.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem umowy jest określenie warunków 

świadczenia niżej wymienionych usług pocztowych opłacanych z dołu: 1) w obrocie 

krajowym i zagranicznym ekonomicznych i priorytetowych: a) przesyłek listowych 

nierejestrowanych, b) przesyłek listowych rejestrowanych, c) paczek pocztowych, 2) 

przesyłek kurierskich w obrocie krajowym, w tym nadchodzących do Nadawcy z opłatą 

przerzuconą na adresata 3) przesyłek rejestrowanych zwracanych do Nadawcy po 

wyczerpaniu możliwości ich doręczenia lub wydania odbiorcy, 4) odbiór przesyłek z siedziby 

Nadawcy w ramach usługi odbiór przesyłek.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.11.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.02.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Poczta Polska S.A. Biuro Klienta Biznesowego i Instytucjonalnego Rejon Sprzedaży 

Stargard Szczeciński, ul. Szczecińska 71, 73-100 Pyrzyce, kraj/woj. 

zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 218691,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 234411,80 

 Oferta z najniższą ceną: 234411,80 / Oferta z najwyższą ceną: 234411,80 

 Waluta: PLN. 

 


